П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№ 456
                                                                                          от  « 22 »    06          2020г.
О подготовке проекта планировки и проекта

межевания территории в границах кварталов

15:01:0113005, 15:01:0113009, 15:01:0113010

В целях обеспечения устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, предназначенных для строительства, в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г.              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Моздокском городском поселении, утвержденным решением Собрания представителей Моздокского городского поселения от 23.06.2006г. № 205, Положением о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной деятельности, утвержденным решением Собрания представителей Моздокского городского поселения от 17.06.2013г. № 85, Правилами землепользования и застройки Моздокского городского поселения, утвержденными решением Собрания представителей Моздокского городского поселения от 18.05.2011г. № 207,  Постановлением администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 16.08.2016г. № 1508 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения документации по планировке территории муниципального образования - Моздокское городское поселение», на основании протокола заседания комиссии, протокола и заключения     комиссии по организации проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной деятельности при администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 03.06.2020г. № 12,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приступить к подготовке проекта планировки и проекта межевания территории в границах кварталов 15:01:0113005, 15:01:0113009, 15:01:0113010.

2. Заинтересованные лица в подготовке проекта планировки и проекта межевания территории в границах кварталов 15:01:0113005, 15:01:0113009, 15:01:0113010, вправе представить в письменном виде свои предложения и замечания о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в администрацию местного самоуправления Моздокского городского поселения по адресу: г. Моздок, ул. Кирова, 37, адрес электронной почты: mozdok@bk.ru в течение 30 дней со дня опубликования данного постановления.

3. Отделу архитектуры и градостроительства осуществлять проверку поступивших предложений по проекту планировки и проекта межевания территории в границах кварталов 15:01:0113005, 15:01:0113009, 15:01:0113010.

4. Представить разработанный проект планировки и проекта межевания территории в границах кварталов 15:01:0113005, 15:01:0113009, 15:01:0113010 в администрацию местного самоуправления Моздокского городского поселения для осуществления проверки.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.mozdok-osetia.ru/.

6. Контроль выполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                          Т.В. Бураев